Prezes *Starnalski.* Sekretarz Jlny *Kasperowicz.*

Nr. 1755.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 20. Stycznia r. b. Nr. 2299/129. z r. 1830. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod dniem 19/31. Sierpnia r. 1828. zapadłym, podaje do publicznej wiadomości, iż dobra Rządowe Ekonomia Tur, w Obwodzie Kieleckim położona, a składająca się z wsi Tur, z folwarku Tur i Sołtyk, z gruntów pustych powłościańskich, i z propinacyi, z powodu bezskutecznie spetzłej licytacji, na mocy powyż wyrażonego Dekretu i

SUWAŁKI, dnia 17. Kwietnia 1830. roku.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU.

Z powodu, że wielu właścicieli assekuracyi skarbowych, i dowodów likwidacyjnych, wystawionych na te długi z epoki Xięztwa Warszawskiego, których spłaconiem z mocy Dekretów Królewskich z d. 19/31. Sierpnia 1828. i 10/22. Czerwca 1829. Bank Polski zajmuje się; pomimo obwieszczeń w datach 14. Grudnia 1828. Nr. 88401. i 14. Sierpnia 1829. Nr. 46068. w Gazetach Warszawskich i Korrespondenta Warszawskiego umieszczonych, do tegoż Banku po swoje należitości niezgłosiło się; Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu, wzywa posiadaczy

Radzca Stanu Nadzwyczajny, Prezes *Wielogłowski.*

Zamoyski, S. J.

Nr. 7134.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 20. Stycznia r. b. Nr. 2299/429. z roku 1830. gruntuiącego się na Dekrecie Najjaśnieyszego PANA, w Odessie pod dniem 19/31. Sierpnia 1828. roku zapadłym, podaie do publiczney wiadomości, iż dobra Rządowe: 1. Żydów i Wygnanów w Ekonomii Macieio-wice, Obwodzie Miechowskim położone, a składające się z wsiów Żydowa i Wygnano-wa, folwarku Żydów i Wygnanów, propinacyi w całych dobrach. 2.

Rad: St: Nad: Prezes Wielogłowski.

Zamoyski, S. J.

Nr. 8954.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 20. Stycznia r. b. Nr. 2299/429. z r. 1830. wydanego, gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod dniem 19/31. Sierpnia 1828. r. zapadłym, podaje do publicznej wiadomości, iż dobra Rządowe Lelów, w Obwodzie Olkuskim położone, a składające się z wsi Bliżyce, Dzibicc, Sokolniki, z folwarków Słczany, Sokolniki, i propinacyi; z powodu bezskutecznie spełnionych licytacji, na mocy powyż wyrażonego Dekretu i Reskryptu,